
1 
 

Organizace:  
Základní škola a Mateřská škola Meziboří, příspěvková organizace 

Naše značka: VZMR/07/2015/III       

Vyřizuje: Mgr. Jan Peška  

Telefon: 737 930 953   

V Meziboří dne: 23.2.2015 

„Jazyková učebna“ 
 

Organizace: 

Základní škola a Mateřská škola Meziboří, příspěvková organizace, Vás vyzývá k podání 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Jazyková učebna“. 

 

Typ zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu, která je zadávána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Vymezení plnění zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž vybavení pro jazykovou učebnu včetně 

příslušenství dle specifikace uvedené v příloze č. 3 – Technická specifikace Zadávací 

dokumentace. 

 

Doba plnění: 

Předpokládaný termín zahájení montáže: 16. 3. 2015. 

Termín dokončení: nejpozději do 30. 4. 2015. 

 

Místo plnění: 

Základní škola a Mateřská škola Meziboří, příspěvková organizace. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady: 
Výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm uchazeč zapsán) – úředně ověřená kopie. 

Živnostenské oprávnění – úředně ověřená kopie.  

Tyto doklady nesmí být ke dni podání nabídky starší více než 90 kalendářních dní.  

 

Technické kvalifikační předpoklady: 
Kopie min. 2 odborných referencí s předmětem plnění obdobným předmětu zadávané zakázky 

za posledních 5 (pět) roků potvrzených příslušným smluvním partnerem a obsahující identifikační 

údaje uchazeče, cenu, termín plnění, místo plnění díla odpovídající svým rozsahem a charakterem 

zakázce, která je předmětem této veřejné zakázky tj. dodávka a instalace interaktivní techniky, 

IT techniky, jazykové učebny v hodnotě min. 200tis. Kč bez DPH za každou jednotlivou 

zakázku a údaj o řádném a odborném provedení zakázky. 

 

Požadavky na zpracování nabídky: 

 identifikace zájemce 

 list s údaji: celková nabídková cena bez DPH a včetně DPH 

 prokázání kvalifikace v pořadí dle této výzvy 

 návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 

 vyplněný nabídkový list podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče 

 rozpis nabídkové ceny zpracovaný dle přílohy č. 1 tohoto zadání (nabídkový list) 

 



2 
 

 technická specifikace nabízených modelů, včetně typových označení jednotlivých 

součástí (part number zařízení) 

 prohlášení o počtu listů nabídky podepsané oprávněnou osobou zájemce (listy nabídky 

musí být číslovány) 

 

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné formě. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena za úplné provedení díla bude uvedena v české měně, bude obsahovat veškeré 

náklady na zajištění díla včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla a bude 

stanovena bez DPH a s DPH a bude cenou nejvýše přípustnou. Neplátce DPH uvede cenu 

celkem a uvede: „Nejsem plátce DPH“. 

Nabídková cena bude zpracována dle vymezení plnění zakázky. Součástí nabídkové ceny 

budou náklady na veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale 

nebo dočasně k zahájení, provedení, řádnému dokončení a předání a převzetí plnění veřejné 

zakázky včetně nákladů na zařízení staveniště. Zadavatel nebude akceptovat požadavky na 

navýšení nabídkové ceny v případech, kdy požadované náklady zhotovitel objektivně mohl 

při vynaložení odborné péče zahrnout do sjednané ceny za provedení zakázky v rámci jejího 

zadání a neučil tak.  
Nabídková cena celkem včetně DPH bude cenou nejvýše přípustnou.  

Předložením nabídky uchazeč prohlašuje, že se seznámil se všemi detaily, které mohou mít 

vliv na stanovení konečné ceny. 
 

Cena bude uvedena bez DPH a včetně DPH. 

Nabídková cena nesmí překročit 800 000,- Kč včetně DPH. 
Nabídky s cenou nad 800 000,- Kč včetně DPH budou vyřazeny. 

 

Obchodní podmínky: 

 Zadavatel požaduje poskytnutí záruční doby minimálně 60 měsíců na: 

- interaktivní tabuli 

 Zadavatel požaduje poskytnutí záruční doby minimálně 36 měsíců na: 
- datový projektor 

- na lampu projektoru nebo 2 000 provozních hodin (co nastane dříve) 

- tabulový pojezdový systém včetně montáže 

- komponenty jazykové učebny 

 Zadavatel požaduje poskytnutí záruční doby minimálně 24 měsíců na: 
- ozvučení učebny 

- software 

- kabeláž 

- nábytkovou sestavu  

- montážní práce 

  

Zadavatel požaduje zajištění odstranění závady na zařízení v místě dodání nejpozději do pěti 

pracovních dnů od nahlášení závady. Smluvně garantovaná sankce za každý den nesplnění 

výše uvedených požadavků na odstranění závady činí 100,00 Kč. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH. 

 



3 
 

 

Způsob, místo a termín podání nabídek: 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo doporučeně poštou na adresu zadavatele. Pro 

osobní doručení: Základní škola a Mateřská škola Meziboří, p.o., J. A. Komenského 340, 

Meziboří 435 13, kancelář ředitele školy v termínu od 23. 2. 2015 do 9. 3. 2015. Nabídky 

musí být doručeny zadavateli nejpozději do 9. 3. 2015 do 12.00 hodin. V případě doručení 

nabídky poštou je za okamžik předání považován datum převzetí nabídky sekretariátem 

organizace. 

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce opatřené identifikačními údaji uchazeče. Dále 

bude nabídka výrazně označená: Veřejná zakázka – NEOTVÍRAT – „Jazyková učebna“ 

 

Platební podmínky: 

Fakturace až po úplném dokončení díla na základě předávacího protokolu. 

 

Údaje o zadavateli: 
Název: Základní škola a Mateřská škola Meziboří, příspěvková organizace. 

IČ: 62209051   

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Jan Peška 

tel. 737 930 953 

e-mail: skola@mezibori.cz 

 

 

Další podmínky: 

 zadavatel si vyhrazuje právo, před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky, ověřit, 

případně vyjasnit, informace deklarované v nabídce a požádat uchazeče o doplňující 

informace 

 zadavatel si vyhrazuje právo žádnou z předložených nabídek nevybrat, případně 

poptávkové řízení na veřejnou zakázku zrušit, a to bez udání důvodu 

 při porušení kteréhokoli ustanovení zadání nebo jeho části bude nabídka vyřazena 

 zadavatel nepřiznává uchazečům právo na náhradu nákladů spojených s účastí 

v poptávkovém řízení na zakázku 

 nabídky nebudou uchazečům vráceny 

 zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dál jednat a modifikovat její konečné znění 

 

 

 

 

Mgr. Jan Peška 

                                                                                              ředitel školy 

 

 

 

                                                                                                                           


